Законодательное Собрание
Иркутской области

№ пз JA3<T7 Л
Дата pf 2(fjZ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

7 июня 2019 года № 122-уг
Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «Об упразднении Горно-Чуйского
муниципального образования, образованного на территории Мамско-
Чуйского района Иркутской области, и о внесении изменений в Закон

Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований
Мамско-Чуйского района Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«Об упразднении Горно-Чуйского муниципального образования,
образованного на территории Мамско-Чуйского района Иркутской области, и
о внесении изменений в Закон Иркутской области «О статусе и границах
муниципальных образований Мамско-Чуйского района Иркутской области»
и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области.

2. Докладчиком определить начальника управления Губернатора
Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной
политике Наумова В.Н.

С.Г. Левченко

ОТДЕЛ

РА80ВЫМИ
АКТАМИ

(Законодательное Собрание
Иркутской, области

|Вх. № *////
IДата /) J- Of

листах, индекс л/-/